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Genhusning Hanssted Skole - Nyhedsbrev uge 9 
Skolen skal som bekendt renoveres, og vi skal derfor snart genhuses. For at I kan følge 
med i planerne for genhusningen, udsender vi fremover et ugentligt nyhedsbrev, der har 
fokus på at informere om alle de praktiske detaljer omkring genhusningen.  
 
Vi har desværre ikke alle detaljer på plads endnu og kan ikke svare på alt, men 
nyhedsbrevet her er en mulighed for at holde jer løbende opdaterede, ligesom vi 
løbende vil lægge information ud på vores hjemmeside. 
 
Genhusningen foregår i flere faser. Første fase er løber fra den 19. april efter påske til og 
med fredag den 24. juni, hvor skolesommerferien starter. Mens eleverne holder 
påskeferie, gør vi klar til dem i de nye omgivelser.  
 

Informationsmøder på onsdag d. 9. marts 

Sammen med skolebestyrelsen inviterer vi til informationsmøder om genhusningen. På 
møderne får I nyt om genhusningen, mulighed for at give input og stille spørgsmål til 
genhusningen. Alle skulle gerne have modtaget en invitation via kalenderen i Aula.  
 

Møderne ligger 
0.-5. klasse onsdag 9. marts kl. 17- 18.30 i skolens gymnastiksal 
6.-9. klasse onsdag d. 9. marts kl. 18.45 – 20.15 i skolens gymnastiksal 
 

0.-5. klasse genhuses på Otto Busses Vej  

I fase 1 genhuses 0.-5. klasse i midlertidige lokaler på Otto Busses vej 43. Lokalerne skal 
danne ramme om skolens yngste elever, og består af 12 basislokaler, faglokaler til musik, 
billedkunst samt håndværk og design. Dertil er der udefaciliteter.  
 
Lokalerne på Otto Busses vej har tidligere dannet ramme om Oehlenschlægersgade 
skole, mens deres skole blev renoveret, så her er tale om faciliteter, der er indrettet og 
godkendt til skolebørn.  
 
Svømmeundervisning vil, som nu, foregå i Vesterbro Svømmehal og idræt vil foregå i 
den nærliggende Bavnehøj Hal.  
 
Mere info følger om området og lokalerne. 
 

Bus fra brandstationen til Otto Busses vej – og retur 
Børnene bliver kørt til Otte Busses vej i bus hver morgen og tilbage ved skoledagens 
afslutning. Lige nu arbejder vi på, at hver årgang får en bus. Det betyder at årgangene kan 
komme tilbage til KKFO og klub på forskellige tidspunkter. Der vil være personale i bussen 
begge veje.  
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Busserne kører fra brandstationen på Hanstedvej 7, hvor det er muligt at etablere de 
nødvendige sikkerhedsforanstaltninger, så området ved af- og påstigning bliver sikker.  
 

Mødetid kl. 7:30 
For at få mest mulig ud af skoledagen, ser mødetiden lige nu ud til at blive kl. 7:30 ved 
brandstationen, så busserne kan køre kl. 7:40 og skoledagen kan starte kl. 8:15. Vi er klar 
over, at den tidligere mødetid kan være til besvær for nogle af jer, men vi gør det for, at 
eleverne kan få den lovpligtige undervisning, uden at dagene bliver markant længere om 
eftermiddagen.  
 
Vi vender tilbage med mere information om de præcise skemaer og tidspunkter for 
hjemkomst, så snart det er på plads. 

 
Besøg og testtur i løbet af marts 
Fredag den 4. marts besøger 1. årgang Otte Busses vej. Så får vi testet, hvor lang tid det 
tager, at få børnene op i bussen og til de sidder inde i klasselokaler på Otto Busses vej. Vi 
arbejder på at alle klassetrin op til 5. klasse skal besøge Otto Busses vej i marts måned, så 
alle får mulighed for at se stedet.  
 

6. – 9. klasse genhuses i faglokalerne på Hanssted Skole 

I fase 1 genhuses de 9 klasser på 6. -9- årgang i de faglokaler, der ikke er omfattet af 
renoveringen. Det drejer sig om følgende lokaler:  

• Fysik 

• Biologi 
• Auditorie 
• Mad 

• Billedkunst 

• Bibliotek 

• Skibet 

• Håndarbejde 
• Musik 

De ældste elever bliver på skolen for at give dem stabile forhold op til deres afslutning på 
folkeskolen. Det giver nogle praktiske udfordringer, når faglokaler både skal fungere som 
basislokaler og faglokaler – udfordringer vi er ved at finde løsninger på.  
 

Skolen bliver en byggeplads 
Vær opmærksom på at skolens hovedbygning og størstedelen af udearealer fra den 19. 
april og frem vil fungere som en byggeplads. I må forvente arbejdskørsel på og omkring 
skolens område. Hele skolens personale gør deres bedste for, at jeres børn får en god og 
tryg overgang og hverdag i de ændrede omgivelser. I vil løbende blive orienteret om 
byggeriet, når det går i gang. Lige nu regner vi med at området lige omkring boldbanen 
bliver vores pauseområde, ligesom de fleste elever jo har udgangstilladelse. 
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Fase 2 

Der arbejdes stadig på planerne for genhusning efter sommerferien. De endelige planer 
kræver en politisk beslutning, og I hører fra os, så snart vi ved mere. 
  
Vi er klar over at der er mange ønsker og holdninger til genhusningen i fase 2. Vi vil i 
dette og kommende nyhedsbreve i første omgang fokusere på at informere om 
praktikken i genhusningen i fase 1, så vi sikrer at komme så godt i gang som muligt. 
 
 

Inddragelse af eleverne 

Vi er opmærksomme på at det kan skabe utryghed at skulle flytte, og information og 
inddragelse af eleverne er derfor vigtigt. Der vil selvfølgelig blive snakket om 
genhusningen i de enkelte klasser, og 0.-5. klasserne vil som nævnt komme på besøg på 
Otto Busses Vej. Vi planlægger derudover information til eleverne i de enkelte klasser og 
årgange og en inddragelse af elevrådene. Mere om det i kommende nyhedsbreve. 
 

Mere information 

Vi vil i de kommende nyhedsbreve og på informationsmøderne fortælle meget mere om 
de praktiske detaljer og hverdagen under genhusningen, og jeg håber at I har forståelse 
for at vi ikke kan svare på alt endnu.  
 
Giver noget anledning til bekymring, eller er der særlige spørgsmål som I mangler svar 
på, kan I skrive til skoleleder Kåre Lundgren kaland@kk.dk, så vil vi forsøge at besvare jeres 
spørgsmål i de kommende nyhedsbreve, så alle får svar på spørgsmålene - fremfor at 
svare hver enkelt henvendelse. 
 
 
På vegne af skolens ledelse  
Kåre Landgren  
 

mailto:kaland@kk.dk

